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Septolete Ultra, 3 mg+1 mg pastylki twarde, 16 szt.
 

Cena: 7,83 zł

Opis słownikowy

Postać pastylki do ssania

Producent KRKA

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Benzydamina, Chlorek cetylpirydyniowy

Opis produktu
 

Opis Septolete Ultra, 3 mg+1 mg pastylki twarde, 16 szt.

Septolete Ultra ma miejscowe działanie przeciwzapalne, przeciwbólowe i antyseptyczne.

Septolete Ultra jest wskazany u dorosłych i dzieci od 6 lat w leczeniu podrażnienia gardła, jamy ustnej i dziąseł, w zapaleniu dziąseł oraz
zapaleniu gardła i krtani.

Skład Septolete Ultra, 3 mg+1 mg pastylki twarde, 16 szt.

Substancje czynne: chlorowodorek benzydaminy, chlorek cetylopirydyniowy

1 pastylka zawiera 3 mg chlorowodorku benzydaminy i 1 mg chlorku cetylopirydyniowego.

Substancje pomocnicze: olejek eukaliptusowy, lewomentol, kwas cytrynowy bezwodny (E330), sukraloza (E955), izomalt (E953), błękit
brylantowy FCF (E133).

1 pastylka zawiera 2471,285 mg izomaltu.

Dawkowanie Septolete Ultra, 3 mg+1 mg pastylki twarde, 16 szt.
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Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak opisano to w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty.

Dorośli i osoby w podeszłym wieku: 3-4 pastylki dziennie. Pastylkę należy wolno ssać co 3 do 6 godzin.

Dzieci w wieku powyżej 12 lat: 3-4 pastylki dziennie. Pastylkę należy wolno ssać co 3 do 6 godzin.

Dzieci w wieku od 6 do 12 lat: 3 pastylki dziennie. Pastylkę należy wolno ssać co 3 do 6 godzin.

Septolete ultra nie powinien być stosowany dłużej niż 7 dni.
Jeśli objawy nasilą się lub nie ustąpią po 3 dniach, należy skontaktować się z lekarzem.

Informacje dodatkowe Septolete Ultra, 3 mg+1 mg pastylki twarde, 16 szt.

Nie należy stosować w połączeniu ze związkami anionowymi, takimi jak te, które występują w pastach do zębów, w związku z czym nie
zaleca się stosować produktu bezpośrednio przed lub po umyciem zębów.
Lek zawiera izomalt (E953) - jeśli stwierdzono wcześniej nietolerancję niektórych cukrów pacjent powinien skontaktować się z lekarzem
przed przyjęciem leku.
Przechowywać w oryginalnym opakowaniu w celu ochrony przed światłem.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 13-03-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.e-medest.pl
http://www.tcpdf.org
https://www.aptusshop.pl/

